
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje:

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów rządowej administracji zespolonej 

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. poz. 67 i 140) uzupełnia się 

o hasła klasyfikacyjne, symbole klasyfikacyjne, oznaczenie kategorii archiwalnej i 

uszczegółowienie hasła klasyfikacyjnego w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia.

§ 2. 1. Sprawy prowadzone i nie zakończone do dnia wejścia w życie zarządzenia:

1) załatwia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy albo

2) rejestruje się ponownie na podstawie załącznika do zarządzenia.

2. Wyboru, o którym mowa w ust. 1, dokonuje kierownik komórki organizacyjnej w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, przekazując informację do Archiwum 

Zakładowego.

§ 3. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie była kwalifikowana 

na podstawie obowiązującego wówczas jednolitego rzeczowego wykazu akt, jest 

kwalifikowana na podstawie załącznika do zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/



Załącznik do zarządzenia Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

 

Symbole 

klasyfikacyjne 
 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

 

Uszczegółowienie 
hasła klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

   9534 
Ustalanie poziomu potrzeby wsparcia osób 
niepełnosprawnych 

BE10  

  976  
Rejestr osób uprawnionych do wykonywania 
zawodu medycznego 

  

   9760 Odmowa wpisu do rejestru i skreślenia z rejestru BE10  

   9761 Informacje dotyczące rejestru i akt rejestrowych  B5  

 

 

 


